Motionibus Appellatibus ac ad Appellationes causa majora at apponere in dno
Nat pariem non addittand dillombg ac Enationibz quibusvis se ad
Postulat sua abra nuntia usqz pena tunc magis ut dupliqz tunc
maris post qum Michaeli Bragierowicz at eius posteritatem
qz pmissio omibz magis ad nadiyl exaden Statutis at Constitutionibz
ac Consuetudinibz quibusvis laudat ad laudat innocuitate aliqua
Pronis fatalibz nix in sufficientia partibz miferonis Tum uttomb def
fatu aliquo at eorumqz utempeo hna at non sedum mif formid ut
neglecta possion uttomb at Conuention ad satisfaciend Junolacion
Defectu eorumqz nou Consitutionis minuty ac invaliditate eombz
Mala Consuacione in lura at deingz malo at defectuoso. tota at mtegro
gressu nix Enone aliqua se cum sui suffisio non tata usqz ad que
talitatu de suma originali quam at pgressibz mtegris que maly
qz pum Michaeli Bragierowicz aut eius sudes mtegrit at mien
tandz respiciat. Nec quicquam se in auxilium sine illud sit mtegrit
sue extranidid assumen sub amission sine at sudes sudes
bonis Casse. est soluzio qz haly naly Sunieqz pumozaly
Quod natium sen nadya qz haly naly in sumam essentiali
tunc pumozaly absqz qmof Corpali mtegr. quo demum soluto
Dax soluzio haly mferon at obligon sine pumozaly in toto at ni qua
ni minima pte satisfare tubitue ad sui sudes tubuntue. to no
qumof sibi Michaeli Bragierowicz. aut eius sudes opus fuerit
Nulla in pmissio Prouis hui obstat

Herborth de curio
Comparens pte lora offo at ang pumozaly Caspew pumozaly
quofus Joannes herborth de fulghra ad m Bragierowicz at hui at pumozaly
ar maly sui quibusvis qz pumozaly Receden sine in Caspew pumozaly mtegr.
Dum una cum sudes bonis sine omibz In toto quo ad aut effendi
pumozaly mferonis mtegron at subinen mien at lora pumozaly
pumozaly palam pumozaly Quia quoso Martino Curilo de pumozaly
nyge ad eius sudes sumam pumozaly pumozaly pumozaly mtegr.
pate quantis pumozaly mtegr. pumozaly pumozaly pumozaly mtegr.
atqz essentiali debittz tunc at est debituz pumozaly obligatiue.
sine pumozaly die at festo Santhi Roma Apoli pumozaly in anno pumozaly

Curio Coram offo Caspew pumozaly pumozaly totalis et plenarie dare pumozaly
Dare at responere pumozaly non existende subuadyo sume simit lora
pumozaly pumozaly pumozaly mtegr. ad mtegr. pumozaly pumozaly pumozaly
pumozaly essentiali qz se extendit in at pumozaly bonis sine at obligon mobili.
hui at mobilium qz pumozaly pumozaly pumozaly at pumozaly pumozaly
pumozaly pumozaly pumozaly at pumozaly pumozaly pumozaly se at
pumozaly pumozaly pumozaly mtegr. sine id pumozaly pumozaly pumozaly
Caspew pumozaly pumozaly ad aut hui pumozaly pumozaly
at pumozaly pumozaly pumozaly pumozaly et meliori pumozaly forma
pumozaly at pumozaly pumozaly pumozaly pumozaly pumozaly
pumozaly non pumozaly pumozaly pumozaly at sume essentiali. nec non pumozaly
pumozaly ob non pumozaly pumozaly pumozaly sine pumozaly pumozaly
Cum sudes sine Eig Martino Curilo pumozaly at eius sudes
qz pumozaly Caspew pumozaly pumozaly at pumozaly pumozaly
pumozaly at pumozaly pumozaly pumozaly pumozaly pumozaly
ac maly sui quibusvis qz pumozaly illis offo pumozaly ad pumozaly
fuit at pumozaly pumozaly pumozaly pumozaly sine mtegr. pumozaly
pumozaly In pumozaly pumozaly pumozaly pumozaly omi die at huc
pumozaly pumozaly at pumozaly ac qz pumozaly pumozaly at sume essentiali at
pumozaly a pumozaly pumozaly ad quod cum pumozaly pumozaly non pumozaly
pumozaly aliis simili uadyo pumozaly pumozaly qz at pumozaly tubitue.
pumozaly pumozaly pumozaly pumozaly pumozaly pumozaly pumozaly
collore ex rogital neg mtegr. neg pumozaly pumozaly pumozaly
pumozaly pumozaly pumozaly pumozaly pumozaly pumozaly pumozaly
Bello pumozaly bellid In Curio pumozaly Anna pumozaly
Conuenione quati at pumozaly Statutis nonis ut necribz laudat
at laudat pumozaly mtegr. pumozaly mtegr. ni aliquo pumozaly
pumozaly de hui at pumozaly pumozaly pumozaly at ad regie pumozaly etiam
pumozaly. regnal absentia a regno ac aliis quibusvis legalibz pumozaly
non pumozaly nec pumozaly atqz se ex pumozaly pumozaly pumozaly
fatalis pumozaly mtegr. pumozaly pumozaly pumozaly pumozaly
at uttomb ut uttomb ac long pumozaly mtegr. ex ea pumozaly at
pumozaly mtegr. mtegr. mtegr. pumozaly at ad autem ac alia